

## KRYCÍ LIST PROPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Kostel Jindřichovice pod Smrkem</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Celková oprava kostela</b>	SKP :
Projektant :	<b>Domus KH, Liberec</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>Obec Jindřichovice</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	Zpracovatel projektu Ing.M.Semerák	Zakázkové číslo :
		Zhotovitel : <b>Neurčen</b>
<b>PROPOČTENÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem 0	GZS 159 788
Z	Montáž celkem 0	Územní vlivy 106 525
R	HSV celkem 4 488 980	0
N	PSV celkem 837 290	
ZRN	celkem 5 326 270	
	HZS 0	
RN II.a III.hlavy	5 326 270	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	5 592 584	VRN celkem 266 314
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	5 611 484 Kč
DPH	21 % činí :	1 178 412 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>6 789 896 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Celková oprava kostela</b>
Objekt :	<b>Kostel Jindřichovice pod Smrkem</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Oprava věže – střecha a plášť	633 480	0	0	0	0
2 Vnější odvodnění	122 400	0	0	0	0
3 Hlavní loď – střecha a omítka	2 171 000	0	0	0	0
4 Oprava krovu hlavní lodi, půdní prostor	393 600	0	0	0	0
5 Lešení	328 500	0	0	0	0
6 Restaurátorské práce exteriér	60 000	0	0	0	0
7 Interiéry věže a vstupních přístavků	273 000	0	0	0	0
8 Interier hlavní lodi	507 000	0	0	0	0
9 Elektroinstalace	0	120 000	0	0	0
10 Okna a dveře	0	205 290	0	0	0
11 Resataurování vitrážových oken	0	320 000	0	0	0
12 Drobné popřípadě nespecifikované práce	0	140 000	0	0	0
13 Rezerva	0	52 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 488 980</b>	<b>837 290</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	3,0	5 326 270	159 788
Územní vlivy	0	2,0	5 326 270	106 525
	0	0,0	5 326 270	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>266 314</b>

## Propočet nákladů – předběžný rozpočet

Stavba :	<b>Celková oprava kostela</b>	0
Objekt :	<b>Kostel Jindřichovice pod Smrkem</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>	<b>1</b>	<b>Oprava věže – střecha a plášť</b>				
	1	Očištění vysprávký krytiny a nátěr střechy (báně) věže	m2	196,00	800,00	156 800,00
	2	Osekání, očištění a nová omítka věže (80%)	m2	208,00	560,00	116 480,00
	3	Nový nátěrový systém (silikát) vápno) omítky věže	m2	280,00	260,00	72 800,00
	4	Opravy štukových ozdob a říms	m2	11,00	3 000,00	33 000,00
	5	Nová stříška sever schod.přístavky včetně krovu	ks	1,00	148 000,00	148 000,00
	6	Oprava hrotnice a křížku	ks	1,00	56 000,00	56 000,00
	7	Repase okenic a oken	m2	18,00	2 800,00	50 400,00
		<b>Celkem za 1 Oprava věže – střecha a plášť</b>				<b>633 480,00</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>2</b>	<b>Vnější odvodnění</b>				
	8	Vytvoření drenáže - zahrnuje zemní práce, šterkové vrstvy, vložení drenážních potrubí včetně šachet, úpravy terénu, odvoz zeminy	m	68,00	1 800,00	122 400,00
		<b>Celkem za 2 Vnější odvodnění</b>				<b>122 400,00</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>3</b>	<b>Hlavní loď – střecha a omítka</b>				
	9	Demontáž původní krytiny vč. Nákladů na likvidaci asbestu a montáž nových šablon vláknocement v rovných plochách.	m2	280,00	2 400,00	672 000,00
	10	Demontáž původní krytiny a montáž nových šablon vláknocement v obých plochách, včetně úpravy bednění	m2	240,00	2 800,00	672 000,00
	11	Omítka hrubá i hladká , osekání a doplnění, opravy plastických částí a říms, včetně nátěru	m2	610,00	1 100,00	671 000,00
	12	Demontáže a nová dodávka s montáží - Klempířské prvky kostela Cu- žlaby svody, lemy parapety, háky.	kpl	1,00	130 000,00	130 000,00
	13	Sokl jižní stěny, včetně nátěru	m2	20,00	1 300,00	26 000,00
		<b>Celkem za 3 Hlavní loď – střecha a omítka</b>				<b>2 171 000,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>4</b>	<b>Oprava krovu hlavní lodi, půdní prostor</b>				
	14	Kompletní oprava plné vazby, včetně podchycení, přesun hmot	kpl	1,00	120 000,00	120 000,00
	15	Vyřezání částí vazby ( pozednice, paty krokví) jejich doplnění, impregnace, spojovací prostředky, podchycení přesun hmot	m3	6,50	12 000,00	78 000,00
	16	Demontáž a zpětná montáž podlahy půdy, odvoz stávající sutě, přepravy	m2	110,00	960,00	105 600,00
	17	Doplnění a oprava ramenátů podhledu, nové bednění části podhledu.	m2	30,00	3 000,00	90 000,00
		<b>Celkem za 4 Oprava krovu hlavní lodi, půdní prostor</b>				<b>393 600,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>5</b>	<b>Lešení</b>				
	18	Pracovní lešení kolem kostela do výšky 12 m na 6měs	m2	850,00	170,00	144 500,00
	19	Pracovní lešení věže včetně zesílení do v. 20 m na 6 měs	m2	800,00	230,00	184 000,00
		<b>Celkem za 5 Lešení</b>				<b>328 500,00</b>
<b>Díl: 6</b>	<b>6</b>	<b>Restaurátorské práce exteriér</b>				
	20	Restaurátorský průzkum fasády, ošetření kamene ve věži	ks	1,00	60 000,00	60 000,00
		<b>Celkem za 6 Restaurátorské práce exteriér</b>				<b>60 000,00</b>
<b>Díl: 7</b>	<b>7</b>	<b>Interiery věže a vstupních přístavků</b>				
	21	Dlažby vstupních přístavků u věže, oprava schodiště.	ks	2,00	16 000,00	32 000,00
	22	Oprava schodišť a podest ve věži	kpl	1,00	95 000,00	95 000,00
	23	Doplnění omítek a spárování zdiva ve věži	m2	60,00	350,00	21 000,00
	24	Demontáže prostoru věže a vyklizení táhel a rozvodů hodin , údržba zvonové stolice	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
	25	Úprava dřevěných obložení a hodinové skříně	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
	26	Vyčištění věže i báně.přesun hmot	kpl	1,00	65 000,00	65 000,00
		<b>Celkem za 7 Interiery věže a vstupních přístavků</b>				<b>273 000,00</b>

## Propočet nákladů – předběžný rozpočet

Stavba :	<b>Celková oprava kostela</b>	0
Objekt :	<b>Kostel Jindřichovice pod Smrkem</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Díl: 8</b>	<b>Interier hlavní lodi</b>				
27		Otlučení vlhkých omítek vnitřních stěn, očištění a nově nahození včetně štukování, lo'd sakristie	m2	50,00	1 200,00	60 000,00
28		Doplnění a opravy podlah v lodi, včetně vybourání starých úprav	m2	45,00	1 600,00	72 000,00
29		Úprava lavic, podesty ,	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00
30		Ošetření a výmalba stěn .	m2	550,00	160,00	88 000,00
31		Ošetření a výmalba stropu, včetně doplnění omítky.	m2	180,00	250,00	45 000,00
32		Prostorové lešení na 6 měs	m3	1 080,00	150,00	162 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Interier hlavní lodi</b>				<b>507 000,00</b>
	<b>Díl: 9</b>	<b>Elektroinstalace</b>				
33		Rekonstrukce rozvodů včetně zednických prací	kpl	1,00	120 000,00	120 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Elektroinstalace</b>				<b>120 000,00</b>
	<b>Díl: 10</b>	<b>Okna a dveře</b>				
34		Hlavní okna lodi opravy a doplnění	m2	19,20	4 200,00	80 640,00
35		Drobná okna přístavky – opravy a doplnění	m2	8,70	4 500,00	39 150,00
36		Vstupní dveře do přístavků – opravy a doplnění	ks	3,00	15 000,00	45 000,00
37		Vnitřní dveře a zárubně, očištění udržovací nátěry	m2	5,00	2 500,00	12 500,00
38		Nová okenice věže- západní fasáda	m2	1,00	28 000,00	28 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>10 Okna a dveře</b>				<b>205 290,00</b>
	<b>Díl: 11</b>	<b>Resataurování vitrážových oken</b>				
39		Okno figurativní vitráž kompl.restaurování	ks	4,00	80 000,00	320 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Resataurování vitrážových oken</b>				<b>320 000,00</b>
	<b>Díl: 12</b>	<b>Drobné popřípadě nespecifikované práce</b>				
40		Oprava hodinových ciferníků	ks	2,00	10 000,00	20 000,00
41		Drobné připomoci a úpravy	kpl	1,00	90 000,00	90 000,00
42		Ochranné zákryty(varhany, oltáře), vyčištění objektu	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>12 Drobné popřípadě nespecifikované práce</b>				<b>140 000,00</b>
	<b>Díl: 13</b>	<b>Rezerva</b>				
43		Rozpočtová rezerva do 1.5%	ks	1,00	52 000,00	52 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>13 Rezerva</b>				<b>52 000,00</b>